Молоковский район
	Наименование учреждения
	Юридический адрес, 

контактный телефон
	ФИО

руководителя
	Проектная 

вместимость
	Количество

учащихся

(воспитанников)
	Количество

работающих
	ИНН
	ОГРН

	Муниципальное общеобразовательное учреждение Антоновская основная общеобразовательная школа
	171695, Тверская область, Молоковский район, с. Антоновское д81

848(275)24215
	Гусарова Оксана Викторовна
	90
	27
	14
	6933001740
	1026901538575

	Структурное подразделение МОУ Антоновская основная общеобразовательная школа – Черкасовская начальная общеобразовательная школа
	171695, Тверская область, д. Черкасово д102
	Суворова Наталья Борисовна
	25
	8
	2


	
	


	МОУ Антоновская ООШ
	
	
	
	
	

	 
	Количество
	Охват горячим питанием

	 
	учащихся

 в обще-
	 
	из них:
	 
	 

	 
	образовательных
	Всего
	завтраками
	обедами
	завтраками и

	 
	организациях
	 
	 
	 
	обедами

	Всего обучающихся  в общеобразовательных 
организациях 
	35
	35
	0
	35
	0

	   в том числе:
   1-4 классы
	15
	15
	0
	15
	0

	  в  т. ч.  

    5-11 классы
	20
	20
	0
	20
	0


Директор школы __________Гусарова О.В
10.12.2015
